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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) MPU33012( K) PBI 10202( K)
SUNDAY MR_F_FUPL MANAM_FUPL B MR_A FUPL B B
[Onli ned ass126] [Onli ned ass139] [Onlined ass7]
BACLA 18324 BACLA 18194 BACLA 18385
PBI 10702( K) PBI 10102( K) MPU31072( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL FI RDAUS_FUPL R SHAHI RAH_FSSG R R
[Onlined ass179] [Onlined ass173] [Onli ned ass146]
BACLA 18375 BACLA 18257 BACLA 18468
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL R R R
[Onlined ass177]
BACLA 18313
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL R R R
[Onlined ass178]
BACLA 18357
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli ned ass183]
BACLA 15367
MPU31062( K) MPU33032( K) MPU33042( K)
TUESDAY RAZI _FUPL E ABDULWAHAB_PPT E E MANAM_FUPL
[OnlineC ass129] [Onli ned ass109] [Onli neC ass148]
BAC1A 18448 BAC1A 18102 BAC1A 18520
PBI 10202( K)
WEDNESDAY MR_A_FUPL A A A
[Onlined ass197]
BACLA 15387
MPU33022( K) MPU32092( K) PBI 10102( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL FARAHROSLAN_FUPL K FI RDAUS_FUPL K K

[Onlined ass114]
BAC1A 1g513

[Onlined ass174]
BAC1A 18507

[ Onl i neCl ass46]
BAC1A 18509
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SUMMARY

Courses

MPU31062 :
MPU31072 :
MPU32092 :
MPU33012 :
MPU33022 :
MPU33032 :
MPU33042 :

PBI10102 :
PB110202 :
PBI10302 :
PB110402 :
PBI10502 :
PBI110602 :
PBI10702 :

FALSAFAH DAN ISU SEMASA
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN SAINS
MORAL DAN ETIKA
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

Lecturers

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI
FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN

FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU

MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_A_FUPL : MR. A

MR_F_FUPL : MR.F

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

18192 : BAC1A .BAC1B.

18194 : BAC1A .BAC1B.

18227 : BACI1A.

18229 : BACIA.

18313 : BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A . BAC1B .

18324 : BAC1A .BAC1B . SMLAWIA . SMLAWI1B .

18357 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A .

18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A . BACI1B.

18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A . BACI1B.

18385 : BACIA.

18387 : BACI1A.

18448 : BAC1A .BACI1B.

18468 : BAC1A .BACI1B.

18507 : BAC1A.BAC1B . SMPMH1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1. BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1 . SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl. SMTPT1 .
SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC1B)

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI
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18192 : BAC1A .BAC1B.

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K) MPU33012( K) PBI 10102( K)
SUNDAY MR_F_FUPL MANAM_FUPL B FI RDAUS_FUPL B B
[Onli ned ass126] [Onli ned ass139] [OnlineC ass9]
BACLB 14324 BAC1B 15194 BAC1B 18228
PBI 10702( K) MPU31072( K) PBI 10202( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL R SHAHI RAH_FSSG MR_A_FUPL R R
[Onlined ass179] [Onli ned ass146] [ Onl i neCl ass105]
BAC1B 18375 BAC1B 18468 BAC1B 18388
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL R R R
[Onlined ass177]
BAC1B 18313
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli ned ass183]
BAC1B 15367
MPU31062( K) MPU33032( K) PBI 10202( K) MPU33042( K)
TUESDAY RAZI _FUPL E ABDULWAHAB_PPT MR_A_FUPL E E MANAM_FUPL
[OnlineCl ass129] [Onli ned ass109] [ OnlineCl ass126] [Onli ned ass148]
BAC]-B 18448 BAC:LB 18192 BAC]-B 18386 BAC:LB 18520
PBI 10102( K) PBI 10502( K)
WEDNESDAY NAI M_FUPL LI SA_FUPL A A A
[OnlineCl ass188] [Onli ned ass147]
BAC]-B 18230 BAC:LB 18359
MPU33022( K) MPU32092( K)
THURSDAY NORAZ| LAWATI _FUPL FARAHROSLAN_FUPL K K K
[Onlined ass114] [Onlined ass174]
BAC1B 1g513 BAC1B 18507
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




MPU31072 :
MPU32092 :
MPU33012 :
MPU33022 :
MPU33032 :
MPU33042 :

PBI10102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI110402 :
PBI10502 :
PBI110602 :
PBI10702 :

PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN SAINS
MORAL DAN ETIKA
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU

MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_A_FUPL : MR. A

MR_F_FUPL : MR.F

NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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18194 : BAC1A .BAC1B.

18228 : BAC1B.

18230 : BACIB.

18313 : BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A . BAC1B .

18324 : BAC1A .BAC1B . SMLAWIA . SMLAWI1B .

18359 : BACI1B.

18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A . BACI1B.

18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A . BACI1B.

18386 : BACI1B.

18388 : BACIB.

18448 : BAC1A .BAC1B.

18468 : BAC1A .BAC1B.

18507 : BAC1A.BAC1B . SMPMH1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1. BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1 . SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A..
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl. SMTPT1 .
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10303( K)
SUNDAY B DRSURAYA_| _FESP B B
[Onli ned ass157]
BAC3A 16588
ACB30903(T M8S11203( K) M5S21903( K) ACB30903( K)
MONDAY ) MASLI NA_FESP R NORMAZLI NA_FESP DRSYAMSUL _FESP R R
DRSYAMSUL _ [ Onlined ass102] [Onli ned ass180] [OnlineC ass126]
FESP BAC3A 16616 BAC3A 16570 BAC3A 16890
[OnlineC a
ss150]
BAC3A 16891
ACB41603( K) ACB20603(T M5S11403( K) FBF20903( K)
TUESDAY FADZL| NA_FESP ) E NORASMAHANI _ FESP E E SHAHRUL_FESP
[Onlined ass143] SI TI MARI AN [Onlined ass187] [Onlined ass133]
BAC3A 16903 A_FESP BAC3A 16608 BAC3A 15581
[OnlineCd a
s$s29]
BAC3A 16941
ACB20503( K) ACB20603( K)
WEDNESDAY YASM ZA_FESP SI TI MARI ANA_FESP A A A
[Onlined ass181] [Onlined ass178]
BAC3A 16918 BAC3A 16940
ACB20503( T ACB21103( K) MS5S21803( K) ACB21103(T
THURSDAY ) PROFDATI NORSI AH_FESP K NATASYA_FESP ) K K
YASM ZA_FE [Onlined ass108] [Onlined ass186] PROFDATI NO
SP BAC3A 16779 BAC3A 16472 RSI AH_FESP
[Onlined a [Onlineda
ss141] $5148]
BAC3A 16919 BAC3A 16780
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACB20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING |
ACB20603 : FINANCIAL ACCOUNTING I
ACB21103: TAXATION I

DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL

DRSYAMSUL_FESP : DR. SYAMSUL AZRI BIN ABDUL RAHMAN
FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL

16472 : BACSA . BAC5B . BAC5C . BAC3A.
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16570 : BAC5A . BAC5B . BAC5C . BAC3A.
16588 : BAC3A . BAC3B .BAC3C.




ACB309083 :
ACB41603 :
ECS10303:
FBF20903 :
MSS11203 :
MSS11403 :
MSS21803 :
MSS21903 :

ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING
ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS
MACROECONOMICS

FIQH MUAMALAT

BUSINESS COMMUNICATION

PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN
ORGANIZATIONAL BEHAVIOR

BUSINESS STATISTICS

MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR

NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL
NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM
NORMAZLINA_FESP : DR. NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN
PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD
SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK
SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS
YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG
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16608 :
16616 :
16779 :
16780 :
16890 :
16891 :
16903 :
16918 :
16919 :
16940 :
16941 :
18581 :

BAC3A.
BAC3A.
BAC3A.
BAC3A.
BACS5C .
BAC5C .
BACT7A.
BAC3A.
BAC3A.
BAC3A.
BAC3A.
BAC3A .

BAC3B . BAC3C .
BAC3B . BAC3C .

BAC3A.
BAC3A.
BAC3A.

BAC7A . BAC7B . BAC7C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB20603( K) ECS10303( K)
SUNDAY NURULHUDA_FESP B DRSURAYA | _FESP B B
[Onli ned ass126] [Onli ned ass157]
BAC3B 16975 BAC3B 16588
ACB20503( T M5S11203( K) ACB21103( K)
MONDAY ) MASLI NA_FESP R PROFDATI NORSI AH_FESP R R
YASM ZA_FE [ Onlined ass102] [Onlined ass167]
SP BAC3B 16616 BAC3B 16781
[OnlineC a
ss117]
BAC3B 16921
MBS11403( K)
TUESDAY E NORASMAHANI _FESP E E
[Onlined ass187]
BAC3B 16608
ACB20603( T ACB21103(T
WEDNESDAY ) ) A A A
NURUL HUDA_ PROFDATI NO
FESP RSI AH_FESP
[Onlineda [Onlineda
ss135] ss157]
BAC3B 16976 BAC3B 16732
ACB41603( K) ACB20503( K)
THURSDAY FADZLI NA_FESP K YASM ZA_FESP K K
[Onlined ass139] [Onli ned ass36]
BAC3B 16904 BAC3B 16920
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING | DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 16588 : BAC3A . BAC3B.BAC3C.
ACB20603 : FINANCIAL ACCOUNTING II FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 16608 : BAC3A . BAC3B . BAC3C.
ACB21103: TAXATION | MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR 16616 : BAC3A.BAC3B.BAC3C.
ACB41603 : ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 16781 : BAC3B.BAC3B.
ECS10303 : MACROECONOMICS NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA 16782 : BAC3B.BAC3B.
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD 16904 : BAC7B . BAC3B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN

YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16920 :
16921 :
16975 :
16976 :

BAC3B .
BAC3B .
BAC3B .
BAC3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC3C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10303( K)
SUNDAY B DRSURAYA_| _FESP B B
[Onli ned ass157]
BAC3C 16588
M5S11203( K)
MONDAY MASLI NA_FESP R R R
[ Onlined ass102]
BAC3C 16616
MBS11403( K)
TUESDAY E NORASMAHANI _ FESP E E
[Onli neC ass187]
BACSC 16608
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ECS10303 : MACROECONOMICS
MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN

DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL
MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR
NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM
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16588 : BAC3A . BAC3B .BAC3C.
16608 : BAC3A . BAC3B .BAC3C.
16616 : BAC3A . BAC3B .BAC3C.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB30903( K) ACB32003( K)
SUNDAY SAFRUL_FESP B NORHAYAT| _FESP B B
[ Onl i neCl ass50] [Onli ned ass120]
BAC5A 16857 BAC5A 16855
FBF20103( K) M5S21903( K)
MONDAY NAZRI _FESP R NORMAZLI NA_FESP R R
[OnlineC ass126] [Onli ned ass180]
BACSA 17874 BACSA 16570
FBF20903( K) M5S21903( T
TUESDAY MSADAD_FESP E ) E E
[Onlined ass117] NORMAZLI NA
BAC5A 17734 _FESP
[Onlined a
ss139]
BAC5A 16571
ACB32003( T MSS21903( T
WEDNESDAY ) ) A A A
NORHAYATI _ NORMAZL | NA
FESP _FESP
[Onlineda [Onlineda
s$s149] ss121]
BACBA 16856 BAC5A 16572
ACB30903( T FBF20103( K) MBS21803( K)
THURSDAY ) NAZRI _FESP K NATASYA_FESP K K
SAFRUL_FES [Onlined ass141] [Onlined ass186]
P BACSA 17871 BACSA 16472
[Onlined a
$5126]
BACSA 16858
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACB30903 : ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING
ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

MSADAD_FESP : DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD
NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL
NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD

16472 : BAC5A . BAC5B . BAC5C . BAC3A.
16570 : BACS5A . BAC5B . BAC5C . BAC3A .
16571 : BAC5A . BAC5B . BAC5A . BAC5B . BAC5C .




FBF20903 : FIQH MUAMALAT
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS

NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH
NORMAZLINA_FESP : DR. NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN
SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16572 :
16855 :
16856 :
16857 :
16858 :
17734 :
17871 :
17874 :

BAC5A .
BACS5A .
BAC5A .
BACS5A .
BAC5A .
BAC5A .
BAC5A .
BAC5A .

BAC5B .
BAC7A.
BACT7A.
BACS5A .
BAC5A .
BAC5B .
BACS5B .
BAC5B .

BACS5A . BAC5B . BAC5C .
BAC9 .
BAC9 .

BAC5C .
BACS5C .
BAC5C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB30903(T ACB32003( K)
SUNDAY ) B MARI ANA_FESP B B
SAFRUL_FES [Onlined ass110]
P BAC5B 16908
[OnlineC a
$5118]
BAC5B 16861
FBF20103( K) MBS21903( K)
MONDAY NAZRI _FESP R NORMAZLI NA_FESP R R
[Onlined ass126] [Onlined ass180]
BAC5B 17874 BAC5B 16570
ACB32003( T FBF20903( K) ACB30903( K) MBS21903( T
TUESDAY ) MSADAD_FESP E SAFRUL_FESP ) E E
MARI ANA_FE [Onlined ass117] [ Onl i neC ass44] NORNMAZLI NA
SP BAC5B 17734 BAC5B 16560 _FESP
[Onlineda [Onlined a
ss134] s$5139]
BACSB 16909 BACSB 16571
MSS21903( T
WEDNESDAY ) A A A
NORMAZLI NA
_FESP
[Onlined a
ss121]
BACSB 16572
FBF20103( K) MBS21803( K)
THURSDAY NAZRI _FESP K NATASYA_FESP K K
[ Onl i ned ass141] [Onli neCl ass186]
BACS5B 17871 BACS5B 16472
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACB30903 : ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING
ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP
MSADAD_FESP : DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD
NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL

16472 : BAC5A . BAC5B . BAC5C . BAC3A.
16570 : BACS5A . BAC5B . BAC5C . BAC3A .
16571 : BAC5A . BAC5B . BAC5A . BAC5B . BAC5C .




FBF20903 : FIQH MUAMALAT
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS

NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD
NORMAZLINA_FESP : DR. NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN
SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16572 :
16860 :
16861 :
16908 :
16909 :
17734 :
17871 :
17874 :

BAC5A .
BACSB .
BAC5B .
BACSB .
BACS5B .
BAC5A .
BAC5A .
BAC5A .

BACSB .
BACS5B .
BACSB .

BAC5B .
BACS5B .
BAC5B .

BACS5A . BAC5B . BAC5C .

BAC5C .
BACS5C .
BAC5C .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC5C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB42103(T ACB41703( K) ACB41403(T ACB41403( K) ACB42103( K)
SUNDAY ) FADZLI NA_FESP ) B MHAFI Z_FESP DRWANI SAH_FESP B B
DRWANI SAH [OnlineCd ass111] VHAFI Z_FES [Onli ned ass160] [ Onl i neCl ass145]
FESP BAC5C 16902 P BAC5C 16962 BAC5C 4851
[OnlineC a [OnlineC a
ss135] s$s103]
BAC5C 16852 BAC5C 16963
ACB30903(T FBF20103( K) ACB32003(T M5S21903( K) ACB30903( K)
MONDAY ) NAZRI _FESP ) R NORMAZLI NA_FESP DRSYAMSUL _FESP R R
DRSYAMSUL _ [OnlineCl ass126] SHAHI DA _FE [Onli ned ass180] [OnlineC ass126]
FESP BAC5C 17574 SP BAC5C 16570 BAC5C 16590
[Onlineda [Onlineda
ss150] $5126]
BAC5C 16591 BAC5C 17001
ACB41503( K) FBF20903( K) ACB32003( K) MSS21903(T | ACB41503( T
TUESDAY UMM JUNAI DDA_FESP MSADAD_FESP E SHAHI DA_FESP ) ) E E
[Onlined ass110] [OnlineCd ass117] [Onlined ass102] NORMAZLI NA | UMM JUNAI D
BAC5C 16903 BAC5C 17734 BAC5C 17000 _FESP DA_FESP
[Onlined a |[OnlineC a
s$s139] ss132]
BAC5C 16571 | BACSC 16904
ACB41603( K) M5S21903( T
WEDNESDAY MARI ANA_FESP ) A A A
[Onl i neC ass149] NORMAZLI NA
BAC5C 16978 _FESP
[OnlineC a
ss121]
BACSC 16572
FBF20103( K) M5S21803( K)
THURSDAY NAZRI _FESP K NATASYA FESP K K
[Onlined ass141] [Onlined ass186]
BAC5C 17871 BAC5C 16472
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




ACB309083 :
ACB32003 :
ACB41403 :
ACB41503 :
ACB41603 :
ACB41703 :
ACB42103 :
FBF20103 :
FBF20903 :
MSS21803 :
MSS21903 :

ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING
FINANCIAL REPORTING THEORY

PUBLIC SECTOR ACCOUNTING

ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION
ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS
INTEGRATED CASE STUDY

ACCOUNTING FOR BAITULMAL

ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT

FIQH MUAMALAT

ORGANIZATIONAL BEHAVIOR

BUSINESS STATISTICS

DRSYAMSUL_FESP : DR. SYAMSUL AZRI BIN ABDUL RAHMAN
DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT
FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL
MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP

MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN

MSADAD_FESP : DR. MOHD SADAD BIN MAHMUD
NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL
NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD
NORMAZLINA_FESP : DR. NOR MAZLINA BINTI ABU BAKAR @ HARUN
SHAHIDA_FESP : SHAHIDA BINTI SHAHARUDDIN
UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM
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16472 :
16570 :
16571 :
16572 :
16851 :
16852 :
16890 :
16891 :
16902 :
16962 :
16963 :
16978 :
16993 :
16994 :
17000 :
17001 :
17734 :
17871 :
17874 :

BAC5A .
BACS5A .
BAC5A .
BACS5A .
BAC7C.
BAC7C.
BACS5C .
BAC5C .
BAC7C.
BAC7C.
BAC7C.
BAC7C .
BAC7C.
BAC7C.
BACS5C .
BAC5C .
BACS5A .
BAC5A .
BAC5A .

BAC5B .
BAC5B .
BACS5B .
BAC5B .

BACSC .
BAC5C .

BAC3A.
BAC3A .

BACSC .
BACS5C .
BACSC .
BACS5C .
BACS5C .
BACS5C .

BACS5B . BACS5C .
BAC5B . BAC5C .
BAC5B . BAC5C .

BACS5C .
BAC5C .
BAC5A .
BAC5A .

BAC3A.
BAC3A.
BAC5B . BAC5C .
BAC5B . BAC5C .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BACT7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB41503( K) ACB32003( K)
SUNDAY DRAMALI NA_FESP B NORHAYAT| _FESP B B
[Onlined ass175] [Onli ned ass120]
BACTA 16824 BACTA 16855
ACB41503(T M5S22003( K)
MONDAY ) R | ZZAT_| SMVAI L_FESP R R
DRANALI NA [OnlineC ass181]
FESP BACT7A 16604
[OnlineC a
ss164]
BACT7A 16825
ACB41603( K) ACB41403(T ACB41403(K) FBF20903( K)
TUESDAY FADZL| NA_FESP ) E VHAFI Z_FESP E E SHAHRUL_FESP
[Onlined ass143] MHAFI Z_FES [Onlined ass181] [Onlined ass133]
BAC7A 16903 P BAC7A 16955 BAC7A 18581
[OnlineCd a
s$s121]
BAC7A 16956
ACB32003(T ACB42103(T
WEDNESDAY ) ) A A A
NORHAYATI _ DRWANI SAH
FESP FESP
[Onlined a [Onlined a
s$5149] ss152]
BAC7A 16856 BAC7A 16831
ACB42103( K) ACB41703( K)
THURSDAY DRWANI SAH_FESP K PROFHAYATI _FESP K K
[Onli ned ass189] [Onlined ass191]
BAC7A 16830 BACTA 16821
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY
ACB41403 : PUBLIC SECTOR ACCOUNTING
ACB41503 : ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION

DRAMALINA_FESP : DR. WAN AMALINA BT. WAN ABDULLAH @ WAN MUDA
DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT
FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL

16821 : BACTA . BAC9.
16824 : BAC7A . BAC9.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16604 : BAC7A . BAC7B . BAC7C.




ACB41603

ACB41703 :

ACB42103

FBF20903 :
MSS22003 :

: ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS
INTEGRATED CASE STUDY

: ACCOUNTING FOR BAITULMAL

FIQH MUAMALAT

INTERNATIONAL BUSINESS

IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL

MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN

NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH
PROFHAYATI_FESP : PROF. DR. NOORHAYATI BINTI MANSOR
SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16825 :
16830 :
16831 :
16855 :
16856 :
16903 :
16955 :
16956 :
18581 :

BACT7A.
BAC7A.
BACT7A.
BACS5A .
BAC5A .
BACT7A.
BACT7A.
BACT7A.
BAC3A.

BAC9Y .

BAC7A
BAC7A

. BAC9.
.BAC9.

BAC3A.
BACT7A.
BACT7A.

BAC7A

.BAC7B . BAC7C.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB41703( K)
SUNDAY B SAFRUL_FESP B B
[Onli ned ass44]
BACTB 16863
ACB41503(T M5S22003( K)
MONDAY ) R | ZZAT_| SMVAI L_FESP R R
ZAHARAHB_F [OnlineC ass181]
ESP BAC7B 16604
[OnlineC a
$s32]
BAC7B 16911
ACB42103(T ACB41503(K) ACB42103(K) FBF20903( K)
TUESDAY ) ZAHARAHB_FESP E DRWANI SAH_FESP E E SHAHRUL_FESP
DRWANI SAH_ [Onlined ass169] [Onli ned ass45] [Onlined ass133]
FESP BACT7B 16910 BACT7B 16534 BACT7B 15551
[Onlined a
$5186]
BACTB 16835
WEDNESDAY A A A
ACB41603( K) ACB41403(T ACB41403( K)
THURSDAY FADZL| NA_FESP ) K VHAFI Z_FESP K K
[OnlineC ass139] VHAFI Z_FES [Onlined ass116]
BACT7B 16904 P BACT7B 16959
[OnlineC a
$5143]
BAC7B 16960
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACB41403 : PUBLIC SECTOR ACCOUNTING
ACB41503 : ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION

ACB41603 : ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS

DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT
FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL

16604 : BAC7A .BAC7B .BAC7C.
16834 : BAC7B.
16835 : BACT7B.




ACB41703 :
ACB42103:
FBF20903 :
MSS220083 :

INTEGRATED CASE STUDY
ACCOUNTING FOR BAITULMAL
FIQH MUAMALAT
INTERNATIONAL BUSINESS

MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN

SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH
SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK
ZAHARAHB_FESP : ZAHARAH SALWATI BINTI BABA

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16863 :
16904 :
16910 :
16911 :
16959 :
16960 :
18581 :

BACT7B .
BAC7B .
BACT7B .
BAC7B .
BAC7B .
BACT7B .
BAC3A.

BAC3B .

BACT7B .
BACT7B .
BAC7A . BAC7B . BAC7C.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BACT7C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

ACB42103(T ACB41703( K) ACB41403(T ACB41403( K) ACB42103( K)
SUNDAY ) FADZL| NA_FESP ) B VHAFI Z_FESP DRWANI SAH_FESP B B

DRWANI SAH [OnlineCd ass111] VHAFI Z_FES [Onli ned ass160] [ Onl i neCl ass145]

FESP BAC7C 16002 P BAC7C 16962 BAC7C 16851
[OnlineC a [OnlineC a
ss135] s$s103]
BAC7C 16852 BAC7C 16963
MBS22003( K)
MONDAY R | ZZAT_| SMAI L_FESP R R
[OnlineC ass181]
BAC7C 16604
ACB41503( K) ACB41503(T FBF20903( K)
TUESDAY UWM JUNAI DDA_FESP E ) E E SHAHRUL_FESP
[Onlined ass110] UWM JUNAI D [Onlined ass133]
BACT7C 16903 DA_FESP BAC7C 15551
[OnlineC a
s$s5132]
BACT7C 16994
ACB41603( K)
WEDNESDAY MARI ANA_FESP A A A
[Onl i neCl ass149]
BAC7C 16978

THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB41403 : PUBLIC SECTOR ACCOUNTING DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT 16604 : BAC7A .BAC7B . BAC7C.
ACB41503 : ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 16851 : BAC7C . BAC5C .
ACB41603 : ADVANCED ACCOUNTING INFORMATION SYSTEMS IZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 16852 : BAC7C . BAC5C.
ACB41703 : INTEGRATED CASE STUDY MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP 16902 : BAC7C . BAC5C .
ACB42103 : ACCOUNTING FOR BAITULMAL MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN 16962 : BAC7C . BAC5C.
FBF20903 : FIQH MUAMALAT SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK 16963 : BAC7C . BAC5C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




MSS22003 :

INTERNATIONAL BUSINESS

UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16978 :
16993 :
16994 :
18581 :

BAC7C.
BAC7C .
BAC7C.
BAC3A.

BACS5C .
BACS5C .
BACS5C .
BAC7A . BAC7B . BAC7C.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERAKAUNAN (BAC9)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB41503( K) ACB32003( K)
SUNDAY DRAMALI NA_FESP B NORHAYAT| _FESP B B
[Onlined ass175] [Onli ned ass120]
BAC9 16824 BAC9 16855
ACB41503(T
MONDAY ) R R R
DRAMALI NA_
FESP
[OnlineC a
ss164]
BAC9 16825
TUESDAY E E E
ACB32003(T
WEDNESDAY ) A A A
NORHAYATI _
FESP
[Onlined a
s$5149]
BAC9 16856
ACB41703( K)
THURSDAY K PROFHAYATI _FESP K K
[OnlineC ass191]
BAC9 16821
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB32003 : FINANCIAL REPORTING THEORY DRAMALINA_FESP : DR. WAN AMALINA BT. WAN ABDULLAH @ WAN MUDA 16821 : BAC7A .BAC9.
ACB41503 : ADVANCED AUDITING AND INVESTIGATION NORHAYATI_FESP : DR. NORHAYATI BINTI ABDULLAH 16824 : BAC7A.BAC9.
ACB41703 : INTEGRATED CASE STUDY PROFHAYATI_FESP : PROF. DR. NOORHAYATI BINTI MANSOR 16825: BAC7A.BAC9.
16855 : BAC5A . BACT7A . BAC9.
16856 : BAC5A . BAC7A . BACY .
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\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K)
SUNDAY MR_F_FUPL B B B
[Onli ned ass155]
BBAI F1A 15308
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL B B B
[Onli ned ass133]
BBAI F1A 15311
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL B B B
[Onli ned ass135]
BBAI F1A 14355
PBI 10702( K) MPU33032( K) MPU32092( K)
MONDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL ABDULWAHAB_PPT R NORHI LM _FESP R R
[Onlined ass179] [Onli ned ass142] [Onli ned ass109]
BBAI F1A 14375 BBAI F1A 15101 BBAI F1A 18504
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli ned ass183]
BBAI F1A 14367
MPU33012( K) MPU31072( K) MPU33042( K)
TUESDAY MUSTAFFAM _FUPL E FARADI _FBK E E MANAM_FUPL
[Onlined ass127] [Onli ned ass108] [Onli neC ass148]
BBAI F1A 1435, BBAI F1A 14457 BBAI F1A 1520
MPU31062( K)
WEDNESDAY RAZ| _FUPL A A A
[Onli ned ass143]
BBAI F1A 15440
MPU33022( K)
THURSDAY NORAZ| LAWATI _FUPL K K K

[Onlined ass114]
BBAI F1A 18513
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SUMMARY

Courses

MPU31062 :
MPU31072 :
MPU32092 :
MPU33012 :
MPU33022 :
MPU33032 :
MPU33042 :

PBI10302 :
PB110402 :
PBI10502 :
PBI110602 :
PBI10702 :

FALSAFAH DAN ISU SEMASA
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN SAINS
MORAL DAN ETIKA
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I

BAHASA ARAB KEBANGSAAN

BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI
FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU

MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_F_FUPL : MR.F

MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

Section Groups

18191 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18311 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18328 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18358 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A . BACI1B.

18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A .BACI1B.

18382 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18449 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18487 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18504 : BBAIF1A . BBAIF1B . BAS7B.

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENI1A . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1 . BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A..
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl. SMTPT1.
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K)
SUNDAY MR_F_FUPL B B B
[Onli ned ass155]
BBAI F1B 15358
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL B B B
[Onli ned ass133]
BBAI F1B 15311
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL B B B
[Onli ned ass135]
BBAI F1B 14355
PBI 10702( K) MPU33032( K) MPU32092( K)
MONDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL ABDULWAHAB_PPT R NORHI LM _FESP R R
[Onlined ass179] [Onli ned ass142] [Onli ned ass109]
BBAI F1B 14375 BBAI F1B 14101 BBAI F1B 14504
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli ned ass183]
BBAI F1B 14367
MPU33012( K) MPU31072( K) MPU33042( K)
TUESDAY MUSTAFFAM _FUPL E FARADI _FBK E E MANAM_FUPL
[Onlined ass127] [Onli ned ass108] [Onli neC ass148]
BBAI F1B 1435, BBAI F1B 14457 BBAI F1B 14520
MPU31062( K)
WEDNESDAY RAZ| _FUPL A A A
[Onli ned ass143]
BBAI F1B 15440
MPU33022( K)
THURSDAY NORAZ| LAWATI _FUPL K K K

[Onlined ass114]
BBAI F1B 18513
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SUMMARY

Courses

MPU31062 :
MPU31072 :
MPU32092 :
MPU33012 :
MPU33022 :
MPU33032 :
MPU33042 :

PBI10302 :
PB110402 :
PBI10502 :
PBI110602 :
PBI10702 :

FALSAFAH DAN ISU SEMASA
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN SAINS
MORAL DAN ETIKA
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I

BAHASA ARAB KEBANGSAAN

BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI
FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU

MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_F_FUPL : MR.F

MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

18191 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18311 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18328 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18358 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A . BACI1B.

18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BACI1A .BACI1B.

18382 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18449 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18487 : BBAIF1A . BBAIF1B .

18504 : BBAIF1A . BBAIF1B . BAS7B.

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENI1A . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1 . BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A..
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl. SMTPT1.
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS21903(T FBF20103( K) FBF20303( K)
SUNDAY ) HUSNI _FESP B DRVSHUKRI _FESP B B
PROFZAI NUD [ Onlined ass183] [Onlined ass171]
I N_FESP BBAI F3A ;7657 BBAI F3A 17547
[OnlineC a
s$s103]
BBA
I F3A 16445
PBI 10702( K) FBF20103( K) M5S11503( K)
MONDAY S| TI _FATI MOH_FUPL HUSNI _FESP R YOUSEF_FI K R R
[Onlined ass179] [ OnlineCl ass185] [Onli ned ass142]
BBAI F3A 14375 BBAI F3A 17650 BBAI F3A 15002
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL R R R
[Onlined ass178]
BBAI F3A 14357
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli neC ass183]
BBAI F3A 1437
MBS21903( K) MBS11503( M MBS11603( K)
TUESDAY PROFZAI NUDI N_FESP ) E RASHI DAH_FESP E E
[Onli neC ass148] YQUSEF_FI K [OnlineCl ass193]
BBAI F3A 16443 [OnlineC a BBAI F3A 14448
ss137]
BBA
I F3A 15093
FBF20203( K)
WEDNESDAY DRFARUK_FESP A A A

[Onlined ass115]
BBAI F3A 17680
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FBF20203( K) PBI 10402( K) MSS21903( T
THURSDAY DRFARUK_FESP K MR_F_FUPL ) K K
[Onlined ass113] [Onlined ass157] PROFZAI NUD
BBAI F3A 17677 BBAI F3A 15329 I N_FESP
[Onlined a
$5146]
BBA
I F3A 16444
PBI 10302( K)
K NI SAK_FUPL K K
[Onlined ass136]
BBAI F3A 15312
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 16443 : BBAIF3A . BBAIF3B .
FBF20203 : SHARIAH ASPECTS OF BUSINESS AND FINANCE DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 16444 : BBAIF3A . BBAIF3B .
FBF20303 : USUL FIQH HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 16445 : BBAIF3A . BBAIF3B .
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 16448 : BBAIF3A . BBAIF3B .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 17650 : BBAIF3A . BBAIF3B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS MR_F_FUPL: MR.F 17652 : BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 17677 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG 17680 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI110502 : BAHASA MANDARIN RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 17847 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 18092 : BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI110702 : BAHASA THAI YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 18093 : BBAIF3A.
EBIARY 18312 : BBAIF3A . BBAIF3B .
18329 : BBAIF3A . BBAIF3B .
18357 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A .
18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BAC1A . BACI1B .
18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
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BACI1A . BACI1B.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS21903(T FBF20103( K) FBF20303( K)
SUNDAY ) HUSNI _FESP B DRVSHUKRI _FESP B B
PROFZAI NUD [ Onlined ass183] [Onlined ass171]
I N_FESP BBAI F3B 1752 BBAI F3B 17547
[OnlineC a
s$s103]
BBA
I F3B 16445
PBI 10702( K) FBF20103( K) M5S11503( K)
MONDAY S| TI _FATI MOH_FUPL HUSNI _FESP R YOUSEF_FI K R R
[Onlined ass179] [ OnlineCl ass185] [Onli ned ass142]
BBAI F3B 14375 BBAI F3B ;7650 BBAI F3B 14092
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL R R R
[Onlined ass178]
BBAI F3B 14357
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli neC ass183]
BBAI F3B 14347
MBS21903( K) MBS11503( M MBS11603( K)
TUESDAY PROFZAI NUDI N_FESP ) E RASHI DAH_FESP E E
[Onli neC ass148] YOUSEF_FI K [OnlineCl ass193]
BBAI F3B 14443 [OnlineC a BBAI F3B 16445
s$s133]
BBA
| F3B 15004
FBF20203( K)
WEDNESDAY DRFARUK_FESP A A A

[Onlined ass115]
BBAI F3B 17680
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FBF20203( K) PBI 10402( K) MSS21903( T
THURSDAY DRFARUK_FESP K MR_F_FUPL ) K K
[Onlined ass113] [Onlined ass157] PROFZAI NUD
BBAI F3B 17677 BBAI F3B 15359 I N_FESP
[Onlined a
$5146]
BBA
| F3B 16444
PBI 10302( K)
K NI SAK_FUPL K K
[Onlined ass136]
BBAI F3B 15312
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF20103 : ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 16443 : BBAIF3A . BBAIF3B .
FBF20203 : SHARIAH ASPECTS OF BUSINESS AND FINANCE DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 16444 : BBAIF3A . BBAIF3B .
FBF20303 : USUL FIQH HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 16445 : BBAIF3A . BBAIF3B .
MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 16448 : BBAIF3A . BBAIF3B .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 17650 : BBAIF3A . BBAIF3B .
MSS21903 : BUSINESS STATISTICS MR_F_FUPL: MR.F 17652 : BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 17677 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG 17680 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI110502 : BAHASA MANDARIN RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 17847 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 18092 : BBAIF3A . BBAIF3B .
PBI110702 : BAHASA THAI YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 18094 : BBAIF3B .
EBIARY 18312 : BBAIF3A . BBAIF3B .
18329 : BBAIF3A . BBAIF3B .
18357 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A .
18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BAC1A . BACI1B .
18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
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BACI1A . BACI1B.




COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

3 !ﬂll’JLﬂ:alL—‘lLllg‘“ﬂ;ﬁﬂ

” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF5A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10403(K) MPU33032( K)
SUNDAY WANHAKI MAH_FESP B ZAVANI _FUPL B B
[ Onlined ass120] [Onli ned ass187]
BBAI F5A 1450, BBAI F5A 15530
FBF20503( K) M5S12503( K)
MONDAY HAZI M _FESP R DRFI RDAUSE_FESP R R
[ Onl i neC ass184] [Onl i neC ass196]
BBAI F5A 17g51 BBAI F5A 16465
FBF20603( K) M5S21803( K)
TUESDAY NORHI DAYAH_FESP E DRBAHYAH_FESP E E
[ Onl i neC ass104] [Onl i neC ass192]
BBAI F5A 1755 BBAI F5A 16460
FBF20603( K)
WEDNESDAY NORHI DAYAH_FESP A A A
[Onlined ass110]
BBAI F5A 17g54
FBF20503( K) MBS22203( K)
THURSDAY HAZI M _FESP K DRYUSNI TA_FESP K K
[ OnlineCd ass114] [Onli neCl ass189]
BBAI F5A 17g55 BBAI F5A 16563
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 16465 : BBAIF5A . BBAIF5B .
FBF20503 : WEALTH PLANNING AND MANAGEMENT DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 16469 : BBAIF5A . BBAIF5B .
FBF20603 : ISLAMIC CAPITAL MARKET DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 16563 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH 16592 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 17851 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 17852 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 17854 : BBAIF5A . BBAIF5B .
17855 : BBAIF5A . BBAIF5B .
18539 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMTS5A .




COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

3 !ﬂll’JLﬂ:alL—‘lLllg‘“ﬂ;ﬁﬂ

” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (KEWANGAN ISLAM) (BBAIF5B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ECS10403(K) MPU33032( K)
SUNDAY WANHAKI MAH_FESP B ZAVANI _FUPL B B
[ Onlined ass120] [Onli ned ass187]
BBAI F5B 14502 BBAI F5B 15530
FBF20503( K) M5S12503( K)
MONDAY HAZI M _FESP R DRFI RDAUSE_FESP R R
[ Onl i neC ass184] [Onl i neC ass196]
BBAI F5B ;7g51 BBAI F5B 16465
FBF20603( K) M5S21803( K)
TUESDAY NORHI DAYAH_FESP E DRBAHYAH_FESP E E
[ Onl i neC ass104] [Onl i neC ass192]
BBAI F5B ;7gs5 BBAI F5B 16460
FBF20603( K)
WEDNESDAY NORHI DAYAH_FESP A A A
[Onlined ass110]
BBAI F5B 17g54
FBF20503( K) MBS22203( K)
THURSDAY HAZI M _FESP K DRYUSNI TA_FESP K K
[ OnlineCd ass114] [Onli neCl ass189]
BBAI F5B 17g5» BBAI F5B 16563
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ECS10403 : ISLAMIC ECONOMICS DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 16465 : BBAIF5A . BBAIF5B .
FBF20503 : WEALTH PLANNING AND MANAGEMENT DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 16469 : BBAIF5A . BBAIF5B .
FBF20603 : ISLAMIC CAPITAL MARKET DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 16563 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HAZIMI_FESP : DR. NIK HAZIMI BIN MOHAMMED FOZIAH 16592 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR 17851 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MSS21803 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 17852 : BBAIF5A . BBAIF5B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 17854 : BBAIF5A . BBAIF5B .
17855 : BBAIF5A . BBAIF5B .
18539 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMTS5A .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT1A)
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SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10102( K) MPU33032( K) PBI 10102( K) PBI 10202( K)
SUNDAY ALl A_FUPL SUFI AN_FUPL B ANUAR_FUPL MR_B_FUPL B B
[OnlineC ass123] [Onli ned ass108] [Onlined ass161] [ OnlineC ass142]
BBARMT1A 15575 BBARMT1A 15106 BBARMI1A 15516 BBARMI1A 15301
MPU31072( K) MPU31062( K)
MONDAY FARADI _FBK R RAZ| _FUPL R R
[OnlineCl ass128] [Onlined ass112]
BBARMI1A 18488 BBARMT 1A 15450
MPU32092( K) MPU33042( K)
TUESDAY NORHI LM _FESP E E E MANAM_FUPL
[Onlined ass111] [Onli ned ass148]
BBARMT 1A 14505 BBARMT1A 14500
MPU33012( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL A A A
[Onli ned ass139]
BBARMT1A 1439
MPU33022( K) PBI 10202( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL K MR_B_FUPL K K
[Onlined ass114] [OnlineC ass29]
BBARMT1A 14513 BBARMT1A 14359
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ALIA_FUPL : ALIA NABILA BINTI ALIAS 18196 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN ANUAR_FUPL : CORNELIUS ANUAR ABDULLAH MC AFEE 18216 : BBARMTI1A.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 18272 : BBARMTI1A.
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 18389 : BBARMTI1A.
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18391 : BBARMTI1A.
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_B_FUPL : MR.B 18439 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 18450 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION | NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD 18488 : BBARMT1A . BBARMT1B . SMDIET1 .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 18505 : BBARMTI1A . BBARMTI1B .
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .

SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
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BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURSL1 . MBBS1.BPR1.BAM1 . SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGEL . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPTL1 .
SMLAWI1A . SMLAW1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU33032( K) PBI 10102( K)
SUNDAY SUFI AN_FUPL B ALl A_FUPL B B
[Onli ned ass108] [OnlineC ass8]
BBARMI1B 15106 BBARMI1B 15573
MPU31072( K) PBI 10202( K) MPU31062( K)
MONDAY FARADI _FBK MR_B_FUPL R RAZ| _FUPL R R
[OnlineCl ass128] [Onlined ass171] [Onlined ass112]
BBARMI1B 18488 BBARMT1B 1390 BBARMT1B 15450
PBI 10202( K) MPU32092( K) PBI 10102( K) MPU33042( K)
TUESDAY MR_B_FUPL NORHI LM _FESP E ANUAR_FUPL E E MANAM_FUPL
[OnlineC ass122] [Onlined ass111] [Onli ned ass182] [Onli ned ass148]
BBARMI1B 15392 BBARMT1B 14505 BBARMT1B 14,15 BBARMT 1B 14500
MPU33012( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL A A A
[Onli ned ass139]
BBARMT1B 1439
MPU33022( K)
THURSDAY NORAZI LAVATI _FUPL K K K
[Onlined ass114]
BBARMT1B 14513
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ALIA_FUPL : ALIA NABILA BINTI ALIAS 18196 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN ANUAR_FUPL : CORNELIUS ANUAR ABDULLAH MC AFEE 18218 : BBARMTI1B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 18273 : BBARMTI1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 18390 : BBARMTI1B .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18392 : BBARMTI1B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_B_FUPL : MR.B 18439 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 18450 : BBARMT1A . BBARMTI1B .
PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION | NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD 18488 : BBARMT1A . BBARMT1B . SMDIET1 .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 18505 : BBARMTI1A . BBARMTI1B .
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .

SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
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BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURSL1 . MBBS1.BPR1.BAM1 . SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGEL . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPTL1 .
SMLAWI1A . SMLAW1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBR20103( K) MBS11503( K)
SUNDAY SALMAN_FESP B NAZ| RAH_FI K B B
[ Onlined ass185] [Onlined ass116]
BBARMT3A ;7597 BBARMT3A 15080
PBI 10702( K) M5S11403( K) MBS11303( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL WZULQURNAI N_FESP R ZULRAHI M_FESP R R
[Onlined ass179] [ OnlineC ass186] [Onl i neC ass190]
BBARMT3A 14375 BBARMT3A 14559 BBARMT3A 1556
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL R R R
[Onlined ass177]
BBARMI3A 15315
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL R R R
[Onlined ass178]
BBARMI3A 15357
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli ned ass183]
BBARMI3A 15367
PBI 10402( K)
MR_F_FUPL R R R
[Onlined ass114]
BBARMI3A 15325
TUESDAY E E E
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M5S11503( M
WEDNESDAY ) A A A
NAZ| RAH_FI
K
[Onlined a
s$s5109]
BB
ARMI3A 15090

FBF20903( K)

THURSDAY K HABI BUR_FESP K K

[Onlined ass193]
BBARMI3A 17725

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

FBF20903 : FIQH MUAMALAT HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 16556 : BBARMT3A . BBARMT3B .

FBR20103 : INTRODUCTION TO RISK MANAGEMENT AND TAKAFUL KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 16559 : BBARMT3A . BBARMT3B .

MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 17722 : BBARMT3A . BBARMT3B .

MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN MR_F_FUPL : MR. F 17897 : BBARMT3A . BBARMT3B .

MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 18089 : BBARMT3A . BBARMT3B .

PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 18090 : BBARMT3A .

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK 18313 : BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A . BAC1B .

PBI10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 18325 : BIWM1A . BBARMT3A . BBARMT3B .

PBI10602 : BAHASA JEPUN WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 18357 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A .
PBI110702 : BAHASA THAI ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .

BACI1A . BACI1B.
18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BAC1A .BACI1B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBR20103( K) MBS11503( K)
SUNDAY SALMAN_FESP B NAZ| RAH_FI K B B
[ Onlined ass185] [Onlined ass116]
BBARMT3B ;7897 BBARMT3B 15089
PBI 10702( K) M5S11403( K) MBS11303( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL WZULQURNAI N_FESP R ZULRAHI M_FESP R R
[Onlined ass179] [ OnlineC ass186] [Onl i neC ass190]
BBARMT3B 14375 BBARMT3B 14559 BBARMT3B 1556
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL R R R
[Onlined ass177]
BBARMI3B 15315
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL R R R
[Onlined ass178]
BBARMI3B 15357
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onli ned ass183]
BBARMI3B 15367
PBI 10402( K)
MR_F_FUPL R R R
[Onlined ass114]
BBARMI3B 15325
TUESDAY E E E
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MSS11503( M
WEDNESDAY ) A A A
NAZI RAH_FI
K
[Onlineda
s$s139]
BB
ARMI3B 18091
FBF20903( K)
THURSDAY K HABI BUR_FESP K K
[Onlined ass193]
BBARMI3B 1772,

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

FBF20903 : FIQH MUAMALAT HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 16556 : BBARMT3A . BBARMT3B .

FBR20103 : INTRODUCTION TO RISK MANAGEMENT AND TAKAFUL KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 16559 : BBARMT3A . BBARMT3B .

MSS11303 : ORGANIZATION MANAGEMENT LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU 17722 : BBARMT3A . BBARMT3B .

MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN MR_F_FUPL : MR. F 17897 : BBARMT3A . BBARMT3B .

MSS11503 : COMPUTER APPLICATION IN MANAGEMENT NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 18089 : BBARMT3A . BBARMT3B .

PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 18091 : BBARMT3B .

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK 18313 : BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A . BAC1B .

PBI10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 18325 : BIWM1A . BBARMT3A . BBARMT3B .

PBI10602 : BAHASA JEPUN WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 18357 : BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B . BAC1A .
PBI110702 : BAHASA THAI ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 18367 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .

BACI1A . BACI1B.
18375 : BBAIF1A . BBAIF1B . BBAIF3A . BBAIF3B . BBARMT3A . BBARMT3B .
BAC1A .BACI1B.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMTS5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M5S22203( K) MPU33032( K)
SUNDAY ZAHARAHDZUL _FESP B ZAVANI _FUPL B B
[Onlined ass117] [Onli ned ass187]
BBARMT5A 14610 BBARMI5A 14530
FBR30203( K)
MONDAY R PUSPA_FESP R R
[OnlineC ass121]
BBARMT5A 17647
MBS22003( K)
TUESDAY E DRVAZURI _FESP E E
[OnlineC ass161]
BBARMI5A 1441
WEDNESDAY A A A
FBR30103( K)
THURSDAY K Al NA_FESP K K
[Onlined ass197]
BBARMT5A 16464
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR30103 : OCCUPATIONAL AND HEALTH MANAGEMENT AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR 16441 : BBARMT5A . BBARMTSB .
FBR30203 : RISK MODELLING, ASSESSMENT AND MANAGEMENT DRMAZURI_FESP : DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI 16464 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT5A . BBARMTSB .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 16610 : BBARMTS5A . BBARMTSB .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI 17647 : BBARMT5A . BBARMT5B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 18539 : BBAIF5A . BBAIF5B . BBARMT5A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMTSB)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M5S22203( K) MPU33032( K)
SUNDAY ZAHARAHDZUL _FESP B SUFI AN_FUPL B B
[Onlined ass117] [Onlined ass178]
BBARMT5B 14610 BBARMI5B 15197
FBR30203( K)
MONDAY R PUSPA_FESP R R
[OnlineC ass121]
BBARMT5B 17647
MBS22003( K)
TUESDAY E DRVAZURI _FESP E E
[OnlineC ass161]
BBARMI5B 16441
WEDNESDAY A A A
FBR30103( K)
THURSDAY K Al NA_FESP K K
[Onlined ass197]
BBARMT5B 16464
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR30103 : OCCUPATIONAL AND HEALTH MANAGEMENT AINA_FESP : DR. NOOR AINA AMIRAH BINTI MOHD NOOR 16441 : BBARMT5A . BBARMTSB .
FBR30203 : RISK MODELLING, ASSESSMENT AND MANAGEMENT DRMAZURI_FESP : DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI 16464 : BBARMT5A . BBARMT5B . BBARMT5A . BBARMTSB .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN PUSPA_FESP : PROF. MADYA DR. PUSPA LIZA BINTI GHAZALI 16610 : BBARMTS5A . BBARMTSB .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 17647 : BBARMT5A . BBARMT5B .
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI 18197 : BIWM1A . BIWM1B . BBARMTS5B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS32403( K)
SUNDAY B ZULRAH M_FESP B B
[Onl i neC ass165]
BBARMI7A 14555
FBR40306( K) FBR40103( K)
MONDAY NORI ZAN_FESP R SALMAN_FESP R R
[Onlined ass119] [Onl i neC ass192]
BBARMT7A 14532 BBARMI7A 17891
FBR40203( K)
TUESDAY E SALMAN_FESP E E
[OnlineC ass175]
BBARMT7A 17503
WEDNESDAY A A A
FBR40306( K)
THURSDAY K NORI ZAN_FESP K K
[Onlined ass196]
BBARMT7A 15176
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR40103 : LAW OF INSURANCE AND TAKAFUL NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 16555 : BBARMT7A . BBARMT7B .
FBR40203 : FAMILY AND HEALTH TAKAFUL SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK 17891 : BBARMT7A . BBARMT7B .
FBR40306 : SEMINAR OF RISK AND CONTROL ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 17893 : BBARMT7A . BBARMT7B .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT 18176 : BBARMT7A . BBARMT7B .
18532 : BBARMT7A . BBARMT7B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENTADBIRAN PERNIAGAAN (PENGURUSAN RISIKO & TAKAFUL) (BBARMT7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS32403( K)
SUNDAY B ZULRAH M_FESP B B
[Onl i neC ass165]
BBARMI7B 16555
FBR40306( K) FBR40103( K)
MONDAY NORI ZAN_FESP R SALMAN_FESP R R
[Onlined ass119] [Onl i neC ass192]
BBARMI 7B 14532 BBARMI 7B 17891
FBR40203( K)
TUESDAY E SALMAN_FESP E E
[OnlineC ass175]
BBARMT7B ;7593
WEDNESDAY A A A
FBR40306( K)
THURSDAY K NORI ZAN_FESP K K
[Onlined ass196]
BBARMI7B 15176
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBR40103 : LAW OF INSURANCE AND TAKAFUL NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 16555 : BBARMT7A . BBARMT7B .
FBR40203 : FAMILY AND HEALTH TAKAFUL SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK 17891 : BBARMT7A . BBARMT7B .
FBR40306 : SEMINAR OF RISK AND CONTROL ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 17893 : BBARMT7A . BBARMT7B .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT 18176 : BBARMT7A . BBARMT7B .
18532 : BBARMT7A . BBARMT7B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM1A)
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SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) MPU33032( K)
SUNDAY FARAHSYAZRAH_FUPL B SUFI AN_FUPL B B
[Onl i neC ass197] [Onlined ass178]
Bl VMLA 18487 Bl WMLA 15197
PBI 10402( K) PBI 10102( K) MPU33012( K)
MONDAY MR_F_FUPL RNSYUHAI DA_FUPL R NAZ| REE_FUHA R R
[Onlined ass114] [Onlined ass172] [Onlined ass111]
Bl \MA 18325 Bl \MA 18266 Bl \MA 18519
MPU31062( K) MPU33042( K)
TUESDAY SHAHI RAH_FSSG E E E MANAM_FUPL
[Onlined ass131] [Onli ned ass148]
Bl \MA 18466 Bl \MA 18520
PBI 10102( K) MPU32092( K)
WEDNESDAY RNSYUHAI DA_FUPL NORHI LM _FESP A A A
[Onli ned ass105] [Onli ned ass142]
Bl \MA 18270 Bl \MA 18502
MPU33022( K) PBI 10202( K) PBI 10202( K) PBI 10302( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL MR_D_FUPL K MR_D_FUPL NI SAK_FUPL K K
[Onlined ass114] [Onli ned ass130] [Onli ned ass140] [ OnlineCl ass142]
Bl \MA 18513 Bl \MA 18418 Bl \MA 18416 Bl \MA 18308
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FARAHSYAZRAH_FUPL : DR. FARAH SYAZRAH BINTI MOHD GHAZALLI 18197 : BIWM1A . BIWM1B . BBARMT5B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18266 : BIWMI1A .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_D_FUPL : MR.D 18270 : BIWM1A .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA MR_F_FUPL: MR.F 18308 : BIWM1A . SMLAW1A . SMLAWI1B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 18325 : BIWM1A . BBARMT3A . BBARMT3B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 18416 : BIWM1A .
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 18418 : BIWMI1A .
PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD 18466 : BIWM1A . BIWM1B . SMBIOMEDL1 .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA 18482 : BIWM1A . BIWM1B .
PB110402 : BAHASA ARAB AGAMA SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN 18502 : BIWM1A . BIWM1B .
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .




SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BEN1A . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18519 : BIWM1A . BIWM1B . BIWM5A .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPT1 .
SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10202( K) MPU33032( K)
SUNDAY FARAHSYAZRAH_FUPL MR_D_FUPL B SUFI AN_FUPL B B
[Onl i neC ass197] [ Onl i neCl ass46] [Onlined ass178]
Bl WMLB 1545, Bl WMLB 15420 Bl WMLB 15197
PBI 10202( K) PBI 10102( K) MPU33012( K)
MONDAY MR_D_FUPL SURI ATl _FUPL R NAZI REE_FUHA R R
[Onli ned ass134] [OnlineCl ass28] [Onlined ass111]
Bl WMLB 18417 Bl WMLB 18571 Bl WMLB 1g519
MPU31062( K) MPU33042( K)
TUESDAY SHAHI RAH_FSSG E E E MANAM_FUPL
[Onlined ass131] [Onli ned ass148]
Bl WMLB 18466 Bl VWILB 18520
MPU32092( K)
WEDNESDAY NORHI LM _FESP A A A
[Onli ned ass142]
Bl WWLB 15502
MPU33022( K) PBI 10402( K) PBI 10102( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL MR_F_FUPL K RNSYUHAI DA_FUPL K K
[Onlined ass114] [Onlined ass127] [ Onl i neCl ass30]
Bl WWLB 15513 Bl WWLB 15326 Bl WWLB 15,65
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL K K K
[Onlined ass172]
Bl WMLB 15309
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FARAHSYAZRAH_FUPL : DR. FARAH SYAZRAH BINTI MOHD GHAZALLI 18197 : BIWM1A . BIWM1B . BBARMT5B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18268 : BIWMI1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_D_FUPL : MR.D 18271 : BIWMI1B.
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA MR_F_FUPL: MR. F 18309 : BIWMIB.
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 18326 : BIWM1B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 18417 : BIWM1B .
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 18420 : BIWMI1B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm



PBI110202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA

NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD
RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA
SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR

SURIATI_FUPL : NOR SURIATI BINTI OTHMAN
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18466 : BIWMI1A . BIWM1B . SMBIOMED1 .

18482 : BIWMI1A . BIWMI1B .

18502 : BIWM1A . BIWMI1B .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMTI1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAW1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BEN1A . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18519 : BIWM1A . BIWM1B . BIWM5A .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1 . SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl. SMTPT1 .
SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBWL0103( K) MBS11403( K)
SUNDAY DRFARUK_FESP B DRFAZ| DA_FESP B B
[ Onlined ass115] [Onli ned ass151]
Bl WVMBA 17719 Bl WMBA 16613
ACB10103( K) FBF10303( K)
MONDAY ROSMARI A_FESP R HABI BUR_FESP R R
[Onli ned ass199] [OnlineC ass191]
Bl WVMBA 17435 Bl WWBA 17731
FBF20303( K)
TUESDAY E DRVBHUKRI _FESP E E
[Onli neC ass160]
Bl WWBA 17548
ACB10103(T
WEDNESDAY ) A A A
ROSMARI A_F
ESP
[OnlineC a
ss154]
Bl WVBA 17436
FBF20803( K)
THURSDAY K DRVSHUKRI _FESP K K
[Onlined ass195]
BI WVBA 17849
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10103 : BUSINESS ACCOUNTING DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 16613 : BIWMS3A . BIWM3B .
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY DRFAZIDA_FESP : DR. FAZIDA BINTI KARIM 17435 : BIWM3A . BIWM3B .
FBF20303 : USUL FIQH DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 17436 : BIWMB3A .
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 17719 : BIWM3A . BIWM3B .
FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN 17731 : BIWM3A . BIWM3B .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN 17848 : BIWM3A . BIWM3B .
17849 : BIWM3A . BIWM3B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACB10103(T FBWL0O103( K) MBS11403( K)
SUNDAY ) DRFARUK_FESP B DRFAZ| DA_FESP B B
ROSMARI A_F [ Onlined ass115] [Onli ned ass151]
ESP Bl WVBB ;7719 Bl WWBB 16613
[OnlineC a
ss119]
BI WVBB 17438
ACB10103(K) FBF10303( K)
MONDAY ROSMARI A_FESP R HABI BUR_FESP R R
[Onli ned ass199] [OnlineC ass191]
Bl WVBB 17435 BI WVBB 17731
FBF20303( K)
TUESDAY E DRVBHUKRI _FESP E E
[Onli neC ass160]
Bl WWBB 175458
WEDNESDAY A A A
FBF20803( K)
THURSDAY K DRVBHUKRI _FESP K K
[Onlined ass195]
BI WVBB 17849
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACB10103 : BUSINESS ACCOUNTING DRFARUK_FESP : DR. MD FARUK ABDULLAH 16613 : BIWM3A . BIWM3B .
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY DRFAZIDA_FESP : DR. FAZIDA BINTI KARIM 17435 : BIWM3A . BIWM3B .
FBF20303 : USUL FIQH DRMSHUKRI_FESP : DR. MOHD SHUKRI BIN JUSOH 17438 : BIWM3B .
FBF20803 : QAWAID FIQHIYYAH HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 17719 : BIWM3A . BIWM3B .
FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN 17731 : BIWM3A . BIWM3B .
MSS11403 : PRINSIP PEMASARAN DAN JUALAN 17848 : BIWM3A . BIWM3B .
17849 : BIWM3A . BIWM3B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWM5A)
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MB8S32403( K) M5S22103( K)
SUNDAY DRFAKHRUL_FESP B MRX_FESP B B
[ Onlined ass101] [Onl i neC ass200]
Bl WWBA 16617 Bl WWBA 16618
FBWB0403( K) MPU33012( K)
MONDAY NORHI DAYAH_FESP R NAZ| REE_FUHA R R
[Onlined ass117] [Onlined ass111]
Bl WWBA 1753 Bl WWBA 18519
FBF10303( K) MPU31062( K)
TUESDAY HABI BUR_FESP E SHAHI RAH_FSSG E E
[ OnlineC ass185] [Onli ned ass137]
Bl WWBA 17729 Bl WWBA 15467
MB8S22203( K)
WEDNESDAY ZAHARAHDZUL _FESP A A A
[Onlined ass117]
Bl WWBA 15097
PBI 10402( K) MBS12503( K) MPU31072( K)
THURSDAY MR_F_FUPL DRFI RDAUSE_FESP K FARADI _FBK K K
[Onli ned ass144] [OnlineCd ass102] [Onli ned ass126]
Bl WWBA 15357 Bl WWBA 15466 Bl WWBA 15485
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL K K K
[Onlined ass117]
Bl WWBA 15310
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 16466 : BIWM5A . BIWM5B .
FBW30403 : SHARIAH COMPLIANT INVESTMENT MANAGEMENT DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 16617 : BIWM5A . BIWMS5B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 16618 : BIWMS5A . BIWM5B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 17729 : BIWMSA . BIWMS5B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MRX_FESP : MR X 17853 : BIWMSA . BIWM5B .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT MR_F_FUPL : MR. F 18097 : BIWMS5A . BIWMSB .
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 18310 : BIWMSA . BIWM5B .




MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR
SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI
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18327 :
18467 :
18485 :
18519 :

BIWMSA .
BIWMB5A .
BIWMSA .
BIWM1A .

BIWMSB .

BIWM5B
BIWM5B
BIWM1B

. SMBIOMED1 . SMUSUK1A .
. SMTPT1 . SMTPrl . BAM1 .
. BIWMSA .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWMSB)
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MB8S32403( K) M5S22103( K)
SUNDAY DRFAKHRUL_FESP B MRX_FESP B B
[ Onlined ass101] [Onl i neC ass200]
Bl WWBB 16617 Bl WWBB 16618
MPU33032( K) FBWB0403( K)
MONDAY ROSLANRAHMAN_FKI NORHI DAYAH_FESP R R R
[Onli ned ass184] [Onlined ass117]
Bl WWBB 15517 Bl WWBB 17g53
FBF10303( K) MPU31062( K)
TUESDAY HABI BUR_FESP E SHAHI RAH_FSSG E E
[ OnlineC ass185] [Onli ned ass137]
Bl WWBB 17729 Bl WWBB 15467
MB8S22203( K)
WEDNESDAY ZAHARAHDZUL _FESP A A A
[Onlined ass117]
Bl VWBB 15097
PBI 10402( K) MBS12503( K) MPU31072( K)
THURSDAY MR_F_FUPL DRFI RDAUSE_FESP K FARADI _FBK K K
[Onli ned ass144] [OnlineCd ass102] [Onli ned ass126]
Bl VWBB 15327 Bl VWBB 16466 Bl VWBB 15485
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL K K K
[Onlined ass117]
Bl WWBB 15310
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FBF10303 : ISLAMIC THEOLOGY DRFAKHRUL_FESP : PROF. MADYA DR. FAKHRUL ANWAR BIN ZAINOL 16466 : BIWM5A . BIWM5B .
FBW30403 : SHARIAH COMPLIANT INVESTMENT MANAGEMENT DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 16617 : BIWM5A . BIWMS5B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FARADI_FBK : MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 16618 : BIWMS5A . BIWM5B .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN HABIBUR_FESP : DR. MD HABIBUR RAHMAN 17729 : BIWMSA . BIWMS5B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MRX_FESP : MR X 17853 : BIWMSA . BIWM5B .
MSS12503 : ENTREPRENEURSHIP AND SMES MANAGEMENT MR_F_FUPL : MR. F 18097 : BIWMS5A . BIWMSB .
MSS22103 : BUSINESS RESEARCH METHODOLOGY NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 18217 : SMBP1.SMPT1 . BIWM5B .




MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

NORHIDAYAH_FESP : DR. NORHIDAYAH BINTI ABU BAKAR
ROSLANRAHMAN_FKI: DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

18310:
18327 :
18467 :
18485 :

BIWMSA .
BIWMB5A .
BIWMSA .
BIWMBSA .

BIWMSB .
BIWMSB .

BIWM5B
BIWM5B

. SMBIOMED1 . SMUSUKI1A .
. SMTPT1 . SMTPrl. BAM1 .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWMG6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS11603( K)
SUNDAY B RASHI DAH_FESP B B
[OnlineC ass174]
Bl WWBA 18444
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MSS11603 : BUSINESS ETHICS

RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

18444 : BIWM6A . BIWM6B . BIWMGA . BIWM6B . BIWM6A . BIWM6B .




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

ISM PENGURUSAN KEKAYAAN ISLAM (BIWMG6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MBS11603( K)
SUNDAY B RASHI DAH_FESP B B
[OnlineC ass174]
Bl WW6B 18444
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MSS11603 : BUSINESS ETHICS

RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

18444 : BIWM6A . BIWM6B . BIWMGA . BIWM6B . BIWM6A . BIWM6B .




\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10103( K) MBD10403( K)
SUNDAY UWM JUNAI DDA_FESP B MASLI NA_FESP B B
[Onli ned ass154] [Onli ned ass28]
DHRNE 17428 DHRNE 16615
MSD10303( K) MBD10203( K) ACD10103(T
MONDAY ZAHARAHDZUL _FESP R NORAZL| NA_FESP ) R R
[ OnlineCd ass198] [Onlined ass176] UWM JUNAI D
DHRM2 16611 DHRM2 16598 DA_FESP
[Onlined a
s$5118]
DHRWR 17429
MSD10203( T MBD10103( K)
TUESDAY ) E ZULRAHI M _FESP E E
NORAZLI NA [OnlineC ass168]
FESP DHRMR 16557
[OnlineCd a
ss31]
DHRVR2 16600
ACD10103( T
WEDNESDAY ) A A A
UMM JUNAI D
DA_FESP
[Onlined a
ss5164]
DHRVR 17430
ECD10103( K)
THURSDAY K ZALI NA_FESP K K
[Onli neC ass154]
DHRVR 16595
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA)
ECD10103 : MICROECONOMICS

MSD10103 : FUNDAMENTAL OF BUSINESS

16557 : DHRM2 .
16595 : DHRM2 . DHRM2 .
16598 : DHRM2 . DIM2 .

MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR
NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH
UMMIJUNAIDDA_FESP : UMMI JUNAIDDA BINTI HASHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




MSD10203 :

MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION

MSD10403 :

BUSINESS MATHEMATICS |

ISLAMIC BUSINESS ETHICS

ZAHARAHDZUL_FESP : ZAHARAH BINTI DZULKIFLI
ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM
ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16600 :
16611 :
16615 :
17428 :
17429 :
17430 :

DHRM2 .

DHRM2

.DHRM2 .

DHRM2 .
DHRM2 .
DHRM2 .
DHRM2 .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD20503(T | MSD20903( T FBD10103( K)
SUNDAY ) ) B NAHI DAH_FESP B B
NORYATI _FE | DRWASYRAF [OnlineC ass172]
SP _FESP DHRMB 17879
[OnlineCa |[Onlineda
$s32] s$s30]
DHRVB 17394 DHRVB 16574
ECD20103( K) MBD20903( K)
MONDAY DRSURAYA_M FESP R DRWVASYRAF_FESP R R
[Onlined ass192] [Onlined ass160]
DHRVB 16591 DHRVB 16573
ACD20503( T ACD20503( K) MBH20103( K)
TUESDAY ) NORYAT! _FESP E NATASYA_FESP E E
NORYAT! _FE [Onlined ass162] [Onli ned ass35]
SP DHRVB 17393 DHRVB 16473
[OnlineCd a
$5200]
DHRVB 17395
WEDNESDAY A A A
MSH20203( K)
THURSDAY K DRBAHYAH_FESP K K
[OnlineC ass174]
DHRVB 16470
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRBAHYAH_FESP : DR. BAHYAH BINTI ABDUL HALIM 16470 : DHRMS5 .
ECD20103 : LABOR ECONOMICS DRSURAYA_M_FESP : DR. SURAYA BINTI MAHMOOD 16473 : DHRM5 .
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 16573 : DHRMS5 . DII5 .
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 16574 : DHRMS . DHRMS5 . DHRMS .
MSH20103 : ORGANIZATIONAL BEHAVIOR NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL 16591 : DHRMS5 . DHRMS5 . DHRM5 . DHRMS .
MSH20203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB 17393 : DHRMS.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




17394 : DHRMS.
17395 : DHRM5 .
17879 : DHRMS . DIB2 . DHRM5 . DIB2 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10203(T ACD10203( K) MSD10303( K)
SUNDAY ) PROFDATI NORSI AH_FESP B NATASYA_FESP B B
PROFDATI NO [Onlined ass162] [Onli ned ass39]
RSI AH_FESP Dl A2 17347 Dl A2 16474
[OnlineC a
ss116]
DI A2 17389
MBD10203( T MBD10203( K)
MONDAY ) SI TI MARI ANA_FESP R R R
SI TI MARI AN [Onli ned ass155]
A _FESP Dl A2 17416
[OnlineC a
s$s101]
DI A2 17417
ACD10203(T MSD10403( K) ECD10103( K)
TUESDAY ) MASLI NA_FESP E DRSURAYA_| _FESP E E
PROFDATI NO [OnlineCd ass191] [Onli ned ass50]
RSI AH_FESP Dl A2 16614 Dl A2 16580
[Onlined a
ss101]
DI A2 17390
MSD10203( T
WEDNESDAY ) A A A
SI TI MARI AN
A _FESP
[OnlineC a
ss110]
DI A2 17418
MBD10103( K)
THURSDAY K WZULQURNAI N_FESP K K
[Onlined ass164]
DI A2 16561
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




ACD102083 :
ECD10103 :
MSD10103 :
MSD10203 :
MSD10303 :
MSD10403 :

FINANCIAL ACCOUNTING |
MICROECONOMICS
FUNDAMENTAL OF BUSINESS
BUSINESS MATHEMATICS |
BUSINESS COMMUNICATION
ISLAMIC BUSINESS ETHICS

DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL

MASLINA_FESP : MASLINA BINTI MANSOR

NATASYA_FESP : NATASHA SHAZLEEN BINTI BADRUL
PROFDATINORSIAH_FESP : PROF. DATIN DR. NORSIAH BINTI AHMAD
SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS
WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16474 :
16561 :
16589 :
16614 :
17387 :
17389 :
17390 :
17416 :
17417 :
17418 :

DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .

DIA2 .

DIA2 .
DIA2 .
DIA2 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBD10103( K) ACD21103( K) ACD21203( K) MSD20903( T
SUNDAY NAHI DAH_FESP MARI ANA_FESP B NORYAT! _FESP ) B B
[Onlined ass175] [Onli ned ass152] [OnlineCl ass38] DRWWASYRAF
DI AS 17878 DI A5 17422 DI A5 17396 _FESP
[Onlined a
ss126]
DI A5 16577
ACD21103(T ACD21403( K) ACD20703( K)
MONDAY ) DRWANI SAH_FESP R YASM ZA_FESP R R
MARI ANA_FE [ No_Rooni [Onli ned ass153]
SP DI AS 16853 DI A5 17403
[OnlineC a
s$s131]
DI A5 17424
ACD20803( T ACD20803(T | ACD20703(T MBD20903( K) ACD20703(T
TUESDAY ) ) ) E DRWWASYRAF_FESP ) E E
NURUL HUDA NURULHUDA | YASM ZA FE [Onli ned ass154] YASM ZA_FE
FESP FESP sP DI A5 16576 sP
[Onlined a [Onlined a |[OnlineC a [Onlined a
ss117] s$s139] ss167] ss121]
DI AS 17427 DI AS 17426 DI AS 17404 DI AS 17407
ACD21203(T ACD21203(T
WEDNESDAY ) ) A A A
NORYATI _FE NORYATI _FE
SP SP
[OnlineC a [OnlineC a
55143] ss174]
DI A5 17397 DI A5 17398
ACD21403(T ACD21103(T FBI 20102( K) ACD20803( K)
THURSDAY ) ) SALMAN_FESP K NURULHUDA_FESP K K
DRWANI SAH_ MARI ANA_FE [Onlined ass181] [Onlined ass163]
FESP SP DI A5 17596 DI A5 17425
[Onlined a [Onlined a
s$s139] $s116]
DI A5 16854 DI A5 17423

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




SUMMARY

Courses

ACD20703 :
ACD20803 :
ACD21103:
ACD21203 :
ACD21403 :
FBD10103 :

FBI120102 :

MSD20903 :

COST AND MANAGEMENT ACCOUNTING |

FINANCIAL ACCOUNTING IV

ACCOUNTING INFORMATION SYSTEM

TAXATION

ACCOUNTING FOR ISLAMIC INSTITUTIONS

LEGAL ASPECTS OF BUSINESS
FUNDAMENTALS OF TAKAFUL AND INSURANCE

BUSINESS STATISTICS

Lecturers

DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT

DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN
MARIANA_FESP : MARIANA BINTI JUSOP

NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA

NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB

NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA

SALMAN_FESP : SALMAN BIN LAMBAK

YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

Section Groups

16576 :
16577 :
16853 :
16854 :
17396 :
17397 :
17398 :
17403 :
17404 :
17407 :
17422 :
17423 :
17424 :
17425 :
17426 :
17427 :
17878 :
17896 :

DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIA2 .
DIAS .

DIB5 .

DIAS .

DIAS .

DIAS .

DIAS8 .

DIAS8 .

DIAS . DIAS .
DIAS .

DIAS8 .

DIAS .

DIAS .

DIAS .

DIAS .

DIAS .

DIAS8 .

DIAS .

DIF2 . DIF2 . DIAS .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PERAKAUNAN (DIA8)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD21203( K)
SUNDAY B NORYAT! _FESP B B
[OnlineCl ass38]
DI A8 17396
ACD21403( K) ACD20703( K)
MONDAY DRWANI SAH_FESP R YASM ZA_FESP R R
[ No_Rooni [Onli ned ass153]
DI AB 16853 DI AB 17403
ACD20803(T | ACD20703(T
TUESDAY E E E
NURULHUDA _ | YASM ZA FE
FESP SP
[OnlineCa |[Onlineda
ss139] ss167]
DI A8 17426 DI A8 17404
ACD21203(T ACD20903( T
WEDNESDAY ) ) A A A
NORYATI _FE NURUL HUDA _
SP FESP
[Onlineda [Onlineda
$5143] ss175]
DI A8 17397 DI A8 16987
ACD21403(T ACD20903( K) ACD20803( K)
THURSDAY ) NURULHUDA_FESP K NURULHUDA_FESP K K
DRWANI SAH_ [ No_Rooni [Onlined ass163]
FESP Dl A8 16986 DI A8 17425
[Onlined a
$s139]
DI A8 16854
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD20703 : COST AND MANAGEMENT ACCOUNTING |
ACD20803 : FINANCIAL ACCOUNTING IV
ACD20903 : FINANCIAL ACCOUNTING V

16853 : DIA8 . DIAS .
16854 : DIA8 . DIAS .
16986 : DIAS .

DRWANISAH_FESP : DR. WAN ANISAH BINTI ENDUT
NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB
NURULHUDA_FESP : NURUL HUDA BINTI MUSTAFA

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




ACD21203 : TAXATION
ACD21403 : ACCOUNTING FOR ISLAMIC INSTITUTIONS

YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16987 :
17396 :
17397 :
17403 :
17404 :
17425 :
17426 :

DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .
DIAS .

DIAS .
DIAS8 .
DIAS .
DIAS8 .
DIA8 .
DIAS8 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD10103(T ACD10103( K) FBD10103( K)
SUNDAY ) SI TI MARI ANA_FESP B NAHI DAH_FESP B B
SI TI MARI AN [Onli ned ass163] [OnlineC ass172]
A _FESP DI B2 17413 DI B2 17879
[OnlineC a
ss115]
DI B2 17415
MBD10203( T MBD10103( K)
MONDAY ) R RASHI DAH_FESP R R
NORAZLI NA [Onli neC ass195]
FESP DI B2 15451
[OnlineC a
ss50]
DI B2 16603
ECD10103( K) MBD10203( K)
TUESDAY DRNAZATUL _FESP E NORAZLI NA_FESP E E
[ OnlineC ass190] [OnlineC ass163]
DI B2 1587 DI B2 16601
WEDNESDAY A A A
ACD10103(T FBI 10103( K)
THURSDAY ) K HARTI NI _FESP K K
SI TI MARI AN [Onli neC ass155]
A _FESP DI B2 17650
[Onlined a
ss136]
DI B2 17414
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA)

16451 : DIB2.DII2.
16587 : DIB2.DIB2.

DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON

ECD10103 : MICROECONOMICS
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS

HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI
NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm

16601 : DII2.DIB2.




FBI10103 : RISK AND INSURANCE NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 16603 : DIB2.DIB2.DIB2.

MSD10103 : FUNDAMENTAL OF BUSINESS RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 17413 : DIB2 .DIB2.

MSD10203 : BUSINESS MATHEMATICS | SITIMARIANA_FESP : SITI MARIANA BINTI TALIYANG @ ALIAS 17414 : DIB2 .DIB2.
17415: DIB2.DIB2 .
17669 : DIB2 .

17879 : DHRM5 . DIB2 . DHRM5 . DIB2 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBK20103( K) MBD10303( K)
SUNDAY SHAHRUL _FESP B DRFI RDAUSE_FESP B B
[Onlined ass176] [Onli neCl ass166]
Dl B5 17850 DI BS 16468
FBB20103( K)
MONDAY DRAZRI N_FESP R R R
[ Onlined ass191]
Dl B5 17638
FBB20203( K) MBD20903( K)
TUESDAY WANHAKI MAH_FESP E DRWWASYRAF_FESP E E
[OnlineC ass109] [Onli ned ass154]
DI B5 16594 DI BS 16576
ACD20503( K) MBD20903( T
WEDNESDAY | ZYANI _FESP ) A A A
[Onlined ass127] DRWVASYRAF
DI B5 17419 _FESP
[OnlineC a
s$5158]
DI BS 16578
ACD20503( T ACD20503( T MBD21002( K)
THURSDAY ) ) K DRNAZATUL_FESP K K
| ZYANI _FES | ZYANI _FES [OnlineC ass173]
P P DI B5 16586
[Onlineda [Onlineda
ss150] ss135]
DI B5 17420 DI B5 17421
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRAZRIN_FESP : PROF. MADYA DR. AHMAD AZRIN BIN ADNAN 16468 : DIB5.DII5 .
FBB20103 : BANKING PRACTICES DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 16576 : DIA5.DIB5.
FBB20203 : APPLIED MONETARY ECONOMICS DRNAZATUL_FESP : DR. NAZATUL FAIZAH BINTI HARON 16578 : DIB5.DIB5.
FBK20103 : ISLAMIC FINANCIAL MARKET AND INSTITUTIONS DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 16586 : DIB5 . DIB5 . DIB5 .
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD 16594 : DIB5.DIB5.
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS SHAHRUL_FESP : DR MUHAMMAD SHAHRUL IFWAT BIN ISHAK 17419: DIB5.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:37 pm




MSD21002 : RESEARCH METHODOLOGY

WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA KEWANGAN (DIF2)

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBD10103( K) MBD10203( K) ACD10103( K)
SUNDAY NAHI DAH_FESP YASM ZA_FESP B DRSYAMSUL_FESP B B
[Onlined ass175] [Onli ned ass164] [Onli ned ass147]
DI F2 17878 DI F2 17410 DI F2 17431
ECD10103( K)
MONDAY WANHAKI MAH_FESP R R R
[Onlined ass121]
Dl F2 16593
MBD10203( T ACD10103(T MBD10103( K)
TUESDAY E WZULQURNAI N_FESP E E
YASM ZA_FE DRSYAMBUL _ [Onlined ass191]
SP FESP Dl F2 14562
[Onlined a [OnlineC a
s$s180] 55143]
Dl F2 17412 Dl F2 17433
MBD10203( T | ACD10103( T
WEDNESDAY ) ) A A A
YASM ZA_FE | DRSYAMSUL _
SP FESP
[OnlineCa |[OnlineC a
s$s123] $5128]
DI F2 17411 DI F2 1743,
MBD10303( K)
THURSDAY K NORASMVAHANI _FESP K K
[Onlined ass188]
DI F2 16609
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) DRSYAMSUL_FESP : DR. SYAMSUL AZRI BIN ABDUL RAHMAN 16562 : DIM2.DIF2.
ECD10103 : MICROECONOMICS NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 16593 : DII2 . DIF2 .
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 16609 : DIF2.DITR2.
MSD10103 : FUNDAMENTAL OF BUSINESS WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 17410 : DIF2.
MSD10203 : BUSINESS MATHEMATICS | WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 17411: DIF2.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION YASMIZA_FESP : YASMIZA BINTI LONG 17412 : DIF2.
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DIF2 .
DIF2 .
DIF2 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA KEWANGAN (DIF5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBK20503( K) FBK20203( K)
SUNDAY NAZRI _FESP B DRZELHUDA FESP B B
[ Onlined ass192] [Onli neC ass189]
Dl F5 17867 DI F5 17876
FBK20403( K)
MONDAY R NOORULH_FESP R R
[OnlineC ass162]
DI F5 17882
ACD20503( T FBK20303( K)
TUESDAY E HUSNI _FESP E E
SAFRUL_FES [Onli ned ass36]
P DI F5 17863
[OnlineC a
ss39]
DI F5 16867
MSD20903( T
WEDNESDAY ) A A A
HARDAYANNA
_FESP
[Onlined a
ss159]
DI F5 16582
ACD20503( K) MBD20903( K)
THURSDAY SAFRUL_FESP K HARDAYANNA_FESP K K
[Onlined ass193] [Onlined ass165]
DI F5 16866 DI F5 16581
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRZELHUDA_FESP : DR. ZELHUDA BINTI SHAMSUDDIN 16581 : DIF5.DIF5.
FBK20203 : FINANCIAL MANAGEMENT HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 16582 : DIF5. DIF5.
FBK20303 : FINANCIAL STATEMENT ANALYSIS HUSNI_FESP : DR. AHMAD HUSNI BIN HAMZAH 16866 : DIF5.
FBK20403 : MONEY AND BANKING NAZRI_FESP : DR. WAN MOHD NAZRI BIN WAN DAUD 16867 : DIF5.
FBK20503 : INVESTMENTS NOORULH_FESP : NOORUL HAFIZAH BINTI HASHIM 17863 : DIF5.DIF5.
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS SAFRUL_FESP : DR. SAFRUL IZANI BIN MOHD SALLEH 17867 : DIF5. DIF5. DIF5.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DI12)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBI 10103( K)
SUNDAY B HARTI NI _FESP B B
[Onli ned ass29]
DI | 2 17672
ECD10103( K) MBD10103( K)
MONDAY WANHAKI MAH_FESP R RASHI DAH_FESP R R
[Onlined ass121] [Onli neC ass195]
Dl I 2 16593 DI | 2 16451
ACD10103( K) MBD10203( K)
TUESDAY ROSMARI A_FESP E NORAZL| NA_FESP E E
[Onli ned ass165] [Onlined ass163]
D12 17020 D12 16601
MBD10203( T
WEDNESDAY ) A A A
NORAZLI NA
FESP
[OnlineC a
ss156]
DI 12 16602
ACD10103( T MVBD10403( K)
THURSDAY ) K FADZI LAH_FESP K K
ROSMARI A_F [Onli neC ass198]
ESP DIl 2 16568
[OnlineC a
s$s136]
Dil12 17021
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 16451 : DIB2.DII2.
ECD10103 : MICROECONOMICS HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 16568 : DIM2.DII2 .
FBI10103 : RISK AND INSURANCE NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 16593 : DII2.DIF2.
MSD10103 : FUNDAMENTAL OF BUSINESS RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 16601 : DII2.DIB2 .
MSD10203 : BUSINESS MATHEMATICS | ROSMARIA_FESP : ROSMARIA BINTI JAFFAR @ HARUN 16602 : DII2.DII2.
MSD10403 : ISLAMIC BUSINESS ETHICS WANHAKIMAH_FESP : DR. WAN HAKIMAH BINTI WAN IBRAHIM 17020: DIlI2.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DII5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FBI 20203( K) MBD10303( K)
SUNDAY NORI ZAN_FESP B DRFI RDAUSE_FESP B B
[ Onlined ass160] [Onli neCl ass166]
D15 17857 D15 16468
ACD20503( K) MBD20903( K)
MONDAY NORYATI _FESP R DRWWASYRAF_FESP R R
[Onl i ned ass168] [Onli ned ass160]
DI l 5 16914 DI l 5 16573
FBI 20303( K) FBD10103( K)
TUESDAY HARTI NI _FESP E NAHI DAH_FESP E E
[ Onlined ass158] [OnlineC ass178]
Dl 5 17663 DIl 5 17880
MBD20903( T
WEDNESDAY ) A A A
DRWWASYRAF
_FESP
[OnlineC a
s$s180]
D15 16575
ACD20503( T
THURSDAY ) K K K
NORYAT! _FE
SP
[OnlineC a
ss182]
D15 16915
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 16468 : DIB5.DII5 .
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS DRWMASYRAF_FESP : DR. WAN MOHAMAD ASYRAF BIN WAN AFTHANORHAN 16573 : DHRMS5 . DII5 .
FBI20203 : INSURANCE OF TRANSPORTATION HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 16575: DII5.
FBI20303 : PROPERTY AND PECUNIARY INSURANCE NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 16914 : DIIS.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION NORIZAN_FESP : DR. NORIZAN BINTI REMLI 16915: DII5.
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS NORYATI_FESP : NORYATI BINTI YAAKUB 17663 : DII5.DII5. DII5 . DII5 .
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17857 : DII5.
17880 : DIM5.DII5 . DITR2 . DIM5 . DII5 . DITR2 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA PEMASARAN (DIM2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSD10203( T ECD10103( K)
SUNDAY ) B ZALI NA_FESP B B
NORAZLI NA [OnlineC ass169]
FESP DI M2 16506
[Onlined a
ss147]
Dl M2 16599
VBD10303( K) MBD10203( K)
MONDAY FADZI LAH_FESP R NORAZLI| NA_FESP R R
[ Onl i neC ass160] [Onlined ass176]
DI M2 16567 DI M2 16598
MBD10103( K)
TUESDAY E WZULQURNAI N_FESP E E
[Onlined ass191]
DI v 16562
ACD10103( K)
WEDNESDAY VHAFI Z_FESP A A A
[Onli ned ass150]
DI M2 16990
ACD10103( T MVBD10403( K)
THURSDAY ) K FADZI LAH_FESP K K
VHAFI Z_FES [Onli neC ass198]
P D v 16568
[Onlined a
ss150]
DI v 16991
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 16562 : DIM2.DIF2.
ECD10103: MICROECONOMICS MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN 16567 : DIM2.
MSD10103 : FUNDAMENTAL OF BUSINESS NORAZLINA_FESP : NORAZLINA BINTI ABDULLAH 16568 : DIM2.DII2.
MSD10203 : BUSINESS MATHEMATICS | WZULQURNAIN_FESP : WAN ZULQURNAIN BIN WAN ISMAIL 16596 : DIM2 . DITR2.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM 16598 : DHRM2 . DIM2 .
MSD10403 : ISLAMIC BUSINESS ETHICS 16599 : DIM2 . DIM2 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PEMASARAN (DIM5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSM20303( K) MBD20903( K)
SUNDAY FADZI LAH_FESP B HARDAYANNA_FESP B B
[Onlined ass161] [OnlineC ass31]
DI Mb 16566 DI Mb 16583
MBD20903( T ACD20503( K) MBMR20403( K)
MONDAY ) FADZL| NA_FESP R NORASMAHANI _ FESP R R
HARDAYANNA [Onlined ass174] [OnlineC ass174]
_FESP DI VB 16906 DI VB 16607
[OnlineC a
ss116]
DI M6 16584
MBM20203( K) FBD10103( K)
TUESDAY DRFI RDAUSE_FESP E NAHI DAH_FESP E E
[Onlined ass159] [Onlined ass178]
DI Mb 16467 DI M6 17880
ACD20503(T
WEDNESDAY ) A A A
FADZLI NA_F
ESP
[Onlined a
$s5163]
DI VB 16907
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRFIRDAUSE_FESP : DR. AHMAD FIRDAUSE BIN MD FADZIL 16467 : DIM5.
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS FADZILAH_FESP : FADZILAH AKMAL BINTI HAJI ALI 16566 : DIM5 . DIM5 . DIM5 .
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS FADZLINA_FESP : DR. NOOR FADZLINA BINTI MOHD FADHIL 16583 : DITR5. DIM5 .
MSM20203 : GLOBAL MARKETING HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 16584 : DIMS.
MSM20303 : CONSUMER BEHAVIOR NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 16607 : DIM5 . DIM5 .
MSM20403 : SALES MANAGEMENT NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 16906 : DIMS.
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16907 : DIM5.
17880 : DIM5.DII5 . DITR2 . DIM5 . DII5 . DITR2 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PERDAGANGAN ANTARABANGSA (DITR2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MSD10203( T | ACD10103( T ECD10103( K)
SUNDAY ) ) B ZALI NA_FESP B B
HARDAYANNA | I ZYANI _FES [OnlineC ass169]
_FESP P DI TR2 16506
[OnlineCa |[Onlineda
ss157] ss111]
Dl TR2 16580 Dl TR2 16972
MBD10203( K) ACD10103( K)
MONDAY HARDAYANNA FESP R | ZYANI _FESP R R
[Onlined ass152] [Onlined ass123]
Dl TR2 16579 Dl TR2 16971
FBD10103( K)
TUESDAY E NAHI DAH_FESP E E
[Onlined ass178]
Dl TR2 17880
WEDNESDAY A A A
VBD10103( K) MVBD10303( K)
THURSDAY ZULRAH M _FESP K NORASMAHANI _FESP K K
[Onlined ass186] [Onlined ass188]
DI TR2 18095 DI TR2 16609
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUpS
ACD10103 : FINANCIAL ACCOUNTING | (NON-DIA) HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 16579 : DITR2.
ECD10103 : MICROECONOMICS IZYANI_FESP : WAN IZYANI ADILAH BINTI WAN MOHAMAD 16580 : DITR2.
FBD10103 : LEGAL ASPECTS OF BUSINESS NAHIDAH_FESP : NAHIDAH BINTI MUSTAFA 16596 : DIM2.DITR2.
MSD10103 : FUNDAMENTAL OF BUSINESS NORASMAHANI_FESP : DR. NOR ASMAHANI BINTI IBRAHIM 16609 : DIF2 . DITR2.
MSD10203 : BUSINESS MATHEMATICS | ZALINA_FESP : DR. ZALINA BINTI ABU NAIM 16971 : DITR2.
MSD10303 : BUSINESS COMMUNICATION ZULRAHIM_FESP : DR. MOHAMAD ZULKIFLI BIN ABDUL RAHIM 16972 : DITR2.
17880 : DIM5.DII5. DITR2 . DIM5 . DII5 . DITR2 .
18095 : DITR2.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

DIPLOMA PERDAGANGAN ANTARABANGSA (DITR5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ACD20503( K) MBD20903( K)
SUNDAY NI KMOHDFADZI LAH_FESP B HARDAYANNA_FESP B B
[Onlined ass172] [OnlineC ass31]
DI TR 16828 DI TR 16583
FBI 20103( K) ECD10203( K)
MONDAY HARTI NI _FESP R DRSURAYA | _ FESP R R
[ Onlined ass159] [Onli neC ass164]
DI TR5 17666 DI TR5 14096
MBT20103( K)
TUESDAY E | ZZAT_| SVAI L_FESP E E
[Onli ned ass33]
DI TRS 16605
WEDNESDAY A A A
ACD20503( T | MSD20903( T MBT20203( K)
THURSDAY ) ) K | ZZAT_| SMAI L_FESP K K
NI KMOHDFAD | HARDAYANNA [OnlineCl ass168]
ZI LAH_FESP _FESP DI TR5 16606
[OnlineCa |[OnlineC a
ss176] ss160]
DI TR5 16829 DI TR5 16585
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ACD20503 : MANAGEMENT ACCOUNTING (NON-DIA) DRSURAYA_I_FESP : DR. SURAYA BINTI ISMAIL 16583 : DITR5.DIM5.
ECD10203 : MACROECONOMICS HARDAYANNA_FESP : HARDAYANNA BINTI ABD. RAHMAN 16585 : DITR5.DITRS5.
FBI20103 : PRINCIPLES AND PRACTICES OF INSURANCE HARTINI_FESP : DR. HARTINI BINTI AB GHANI 16605 : DITR5 . DITR5. DITR5 .
MSD20903 : BUSINESS STATISTICS 1ZZAT_ISMAIL_FESP : DR. IZZAT BIN ISMAIL 16606 : DITRS.
MST20103 : PHYSICAL DISTRIBUTION NIKMOHDFADZILAH_FESP : DR. NIK MOHD NORFADZILAH BIN NIK MOHD 16828 : DITR5.
MST20203 : MANAGEMENT OF MULTINATIONALS RASHID 16829 : DITRS.
17666 : DITR5 .
18096 : DITRS.
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